
ZARZĄDZENIE Nr7 J  /2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

w

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania 
rozstrzygnięć finansowych i realizacji należności Skarbu Państwa oraz udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych o charakterze publicznoprawnym i cywilnoprawnym 
na wniosek lub z urzędu.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) w związku z § 97 ust. 1 Regulaminu 

Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 374/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Szczecinie zarządza się, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 231/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 9 października 

2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania rozstrzygnięć finansowych 

i realizacji należności Skarbu Państwa oraz udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

o charakterze publicznoprawnym i cywilnoprawnym na wniosek lub z urzędu, w § 2 w ust. 3:

1) pktó otrzymuje brzmienie:

„6) Urszula Sobczak -  główTiy księgowy Budżetu Wojewody";

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Jolanta Nesterowicz -  kierownik Oddziału rozstrzygnięć finansowych i realizacji 

należności w Wydziale Finansów i Budżetu -  Sekretarz.".

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

rOJEWODAZAOiODN:

Zbigniew Bogucki



UZASADNIENIE:

Uaktualnienie składu Zespołu ds. opiniowania rozstrzygnięć finansowych i realizacji 

należności Skarbu Państwa oraz udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

o charakterze publicznoprawnym i cywilnoprawnym na wniosek lub z urzędu, z uwagi 

na zmianę na stanowisku głównego księgowego Budżetu Wojewody oraz kierownika 

Oddziału rozstrzygnięć finansowych i realizacji należności w Wydziale Finansów i Budżetu.

Zmiana nie pociąga za sobą skutków finansowych.


